QIANJIANG EVENING NEWS

2019.8.21 星期三 责任编辑：陈宏/版面设计：张杰成 99

浙江新闻·城事

注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准。

二、挂牌出让土地受让对象：具体竞买申请要求详

见挂牌出让文件。竞得者必须严格按照土地出让合同

规定的条件进行开发建设（每一幅地块参加竞价的条

件和规划条件详见各宗地挂牌文件）。

三、竞得人确定方式：具体详见各地块挂牌出让文

件。

四、本次挂牌出让地点：本次国有建设用地使用权

挂牌出让通过浙江省土地使用权网上交易系统（http:

//land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/go_home）进行。竞买申

请人可通过浙江省自然资源厅、杭州市规划和自然资

源局门户网站进入浙江省土地使用权网上交易系统。

竞买人须使用 IE7.0、8.0、9.0 及 10（推荐使用 IE8.0）浏

览器登录交易系统，否则可能导致交易异常。

五、竞买申请：参加挂牌竞买的竞买申请人可在

2019年9月11日9:00至2019年9月20日16:00登陆

浙江省土地使用权网上交易系统（http://land.zjgtjy.

cn/GTJY_ZJ/go_home）进行报名。竞买申请人须按

照挂牌须知要求办理数字证书并足额交纳竞买保证

金，符合竞买要求方可参加网上挂牌出让活动。

六、本次挂牌报价时间：

临政储出[2019]33 号地块竞买人可在 2019 年 9 月 11

日9:00起至2019年9月23日9:00进行报价。

七、本次挂牌出让详细资料请参阅挂牌出让文

件。《挂牌出让文件》及地块相关资料，可以登录浙江省

土地使用权网上交易系统浏览或下载。

八、挂牌咨询。现场咨询地点设在杭州市规划和

自然资源局临安分局行政审批科（临安区锦北街道平

山路369号行政服务中心三楼；咨询电话：63620319）。

杭州市规划和自然资源局临安分局

杭州市临安区公共资源招投标交易中心

2019年8月 21日

地块
编号

临政储出[2019]
33号

地块坐落

临安区高新技术单元
07-B41-01地块（东侧及北侧
现状为山体，南侧现状为一般农
田，西侧紧邻主干路陈市线）

出让面积
（M2）

4416

用途

商业服务业设
施用地（加油加

气站用地）

地上建筑
面积（M2）

2208

出让起价
（万元）

1988

竞买保证金
（万元）

400

土地出让
年限

40年

杭州市临安区国有建设用地使用权挂牌出让公告
杭临规划资源告[2019]55号

根据国家有关法律、法规的规定，依据城市规划，经杭州市人民政府批准，杭州市规划和自然资源局临安分局对

下列地块采用挂牌方式出让。现将有关事宜公告如下：

一、挂牌出让地块位置及规划指标概况：

注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准。

二、挂牌出让土地受让对象：具体竞买申请要求详

见挂牌出让文件。竞得者必须严格按照土地出让合同

规定的条件进行开发建设（每一幅地块参加竞价的条

件和规划条件详见各宗地挂牌文件）。

三、竞得人确定方式：具体详见各地块挂牌出让文

件。

四、本次挂牌出让地点：本次国有建设用地使用权

挂牌出让通过浙江省土地使用权网上交易系统（http:

//land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/go_home）进行。竞买申

请人可通过浙江省自然资源厅、杭州市规划和自然资

源局门户网站进入浙江省土地使用权网上交易系统。

竞买人须使用 IE7.0、8.0、9.0 及 10（推荐使用 IE8.0）浏

览器登录交易系统，否则可能导致交易异常。

五、竞买申请：参加挂牌竞买的竞买申请人可在

2019年9月11日9:00至2019年9月20日16:00登陆

浙江省土地使用权网上交易系统（http://land.zjgtjy.

cn/GTJY_ZJ/go_home）进行报名。竞买申请人须按

照挂牌须知要求办理数字证书并足额交纳竞买保证

金，符合竞买要求方可参加网上挂牌出让活动。

六、本次挂牌报价时间：

临政储出[2019]33 号地块竞买人可在 2019 年 9 月 11

日9:00起至2019年9月23日9:00进行报价。

七、本次挂牌出让详细资料请参阅挂牌出让文

件。《挂牌出让文件》及地块相关资料，可以登录浙江省

土地使用权网上交易系统浏览或下载。

八、挂牌咨询。现场咨询地点设在杭州市规划和

自然资源局临安分局行政审批科（临安区锦北街道平

山路369号行政服务中心三楼；咨询电话：63620319）。

杭州市规划和自然资源局临安分局

杭州市临安区公共资源招投标交易中心

2019年8月 21日

地块
编号

临政储出[2019]
33号

地块坐落

临安区高新技术单元
07-B41-01地块（东侧及北侧
现状为山体，南侧现状为一般农
田，西侧紧邻主干路陈市线）

出让面积
（M2）

4416

用途

商业服务业设
施用地（加油加

气站用地）

地上建筑
面积（M2）

2208

出让起价
（万元）

1988

竞买保证金
（万元）

400

土地出让
年限

40年

杭州市临安区国有建设用地使用权挂牌出让公告
杭临规划资源告[2019]55号

根据国家有关法律、法规的规定，依据城市规划，经杭州市人民政府批准，杭州市规划和自然资源局临安分局对

下列地块采用挂牌方式出让。现将有关事宜公告如下：

一、挂牌出让地块位置及规划指标概况：

爹辅导初中生
儿子教小学生

林山乡禄源村离开化县城40公里左右，

小村四面环山，溪水潺潺。山村里走动的大

都是老人和孩子。

免费培训班设在一所闲置的小学内。开

班前，父子俩将其中的一间教室打扫干净当

作培训教室。

32 名留守儿童将教室坐得满满的，老

徐说，生源从小学一年级到初二，各个年级

段的都有。老徐在教室里慢慢走动，巡回辅

导初中生做暑假作业。而小徐则坐在教室

角落的一个方桌边，在方桌边围桌的都是低

年级学生，小徐几乎是手把手地在教孩子写

作业。

老徐说，这个培训班主要就是督促辅导

孩子做暑假作业，并教孩子一些安全和礼仪

方面的知识。辅导时间是上午 8 点到 11 点

30分。

中午 11 点 30 分，暑期辅导班最后一课

结束。村委会准时给孩子们送来午餐。孩子

们笑着吃着，老徐和小徐笑盈盈地看着孩子

们吃。“还真有点舍不得孩子们。”老徐说。

吃过午餐的孩子们被爷爷奶奶陆续接回

家。老徐则骑着电瓶车带着小徐去亲戚家吃

午饭。

留守学生天天玩手机看电视
老徐决定留在村里辅导孩子

徐军建是开化第二初级中学的老师，每

年暑假，都会带着老婆孩子出去走走。今年

暑假，老徐决定回老家林山乡禄源村看看，村

里有他的兄弟姐妹和父老乡亲。

7 月 19 日，老徐走在乡间的小路上，对

面走来一个初中生模样的少年，少年脱衣准

备去河里游泳。老徐连忙制止。“孩子，汛期

下河游泳危险。”

少年很听话没有下河游泳，两人聊起了

家常。少年叫祝斌，在开化县城念初二，父母

在外地打工。放暑假后祝斌没能去城里和父

母团聚，那些天，他一直在家里玩手机看电视，

放暑假20天了，暑假作业还一个字都没动。

看着一个人玩耍有些沉默的祝斌，老徐

有些伤感：“没想到山里留守儿童这样过暑

假，我不能看着他们荒废一个暑假。”

能不能给这些留守儿童办个暑期培训

班？和村里一商量，村两委正有此意，双方一

拍即合，老徐叫来正在浙师大念书的儿子打

下手。

8月7日，父子俩办的免费培训班正式开班。

培训班孩子们收获满满
父子俩还想继续办下去

8月20日，父子俩结束了13天的暑期培

训班。

徐军建总结了13天办班的成果：这个暑

假，村里没有发生一起暑期安全事故。班上

的32个留守儿童暑假作业基本完成，难题都

得到老徐父子讲解。

老徐说，13 天的培训班让他很充实，他

想以后多做这样的事情。小徐说，想把父亲

免费照顾留守儿童的家风传承下去。

开化县第二初级中学校长鲍军伟告诉记

者，徐军建老师在给学生开培训班前向学校

提前报备过，得知徐老师是免费义务培训后，

校方全力支持。“在自愿的前提下，我们希望

更多的老师为山区儿童暑期送教，我们会将

徐老师暑期培训留守儿童的经验在教师中推

广。”鲍军伟说。

本报记者 盛伟 文/摄

昨天上午 9 点，衢州开化县林山乡禄源村的一所闲置小

学的教室里，53 岁的徐军建和 21 岁的儿子徐孟甫正在给 32

名留守儿童上暑期培训班最后一课。

从今天起，开化县第二初级中学的数学老师徐军建将回

校上班，浙江师范大学大二学生徐孟甫也将回校准备上课。

8月7日到8月20日，父子俩在老家禄源村免费开课，每

天上午给村里正在上学的留守儿童们上课辅导作业。孩子们

的午餐由村委会提供。

“这是一个有意义的暑假，如果村里需要，寒暑假我都会

来村里为孩子们上课。”老徐说。“如果条件允许，我也会和爸

爸一起来为孩子们上课。”小徐应和着。

留守少年放假20天没摸过暑假作业

回乡探亲的父子决定办个暑期免费培训班——

“我不能看着他们荒废一个暑假”

留守少年放假20天没摸过暑假作业

回乡探亲的父子决定办个暑期免费培训班——

“我不能看着他们荒废一个暑假”
徐 氏 父 子 给

留 守 儿 童 上

最后一课。